Via nos. A pena. l. etiam particularis non appellatur. h. d. Uel sic. appellatio non defendit religionem contra constitutiones regulares. h. d.

Non. primo ex tex. ibi. rescripti uel committi. q. quando infamia est publica aliter probari non debet. sicut de notorio facti permanentis dicitur. facit. c. euidentia. j. de accusa. l. emptorem. in principio. ff. de acti. empt. Et si non est publica probatur. et dicitur o. tex. utitur huiusmodi alternatiua. et fiet probatio per duos testes sicut de alia fama. glo. est in. l. ij. §. eiusdem. ff. de test. no. bartol. in. l. de minore. §. tormenta. ff. de questionibus. Faciunt notata in capitu. ueniens. lo primo. supra de testi.

Nō. sō ex tex. sibi. qī capitulo. q̄ capitulum generale religiosum ut dicit hic bal. post Jo. an. de predicatorib⁹ et de minorib⁹ sicut hnt q̄ sine confirmatōe admistrant eoz p̄lati ex quo sūt electi. ita habēt et ex p̄suetudine ut infamati teneant cedere sue admistratiōi in manibus capituli. et valet talis p̄suetudo. ut. j. subiciam. Nō. ex tex. sibi cedere p̄latū. iūctis precedēt. q̄ p̄latus regu- laris infamatus de crimine p̄uat admistratiōe sua. qd̄ intellige s̄m glo. hic. quando idicta sibi purgatiōe in ea succubuit iusta ea que habētur in. c. quoties de purg. ca. secus si non fuisset indicta purgatio: qz regulares p̄lari magis de facili p̄uēnt q̄ seculares. c. qualiter et qn̄. lo. ij. in fi. j. de accu. tamē sola infamia nō sufficit ad p̄uatiōe eoz. c. l3 olim. et. c. p̄ tuas. j. de simo. l3 hic In no. videatur velle hic cē calum q̄ sola infamia sufficiat cuius intellectus est contra. d. c. per tuas. et etiam reprobat rōe. nam fama in crialibus non facit probatiōe. dixi in c. i. s. eo. ergo multo minus sola infam. nō sufficit ad p̄uatiōe. vnde necesse est subaudire ad tex. nostrū q̄ gl. uoluit q̄ iste p̄latus succubuit in purgatiōe. Ali⁹ fuit intellectus hosti. que sequitur cōiter doc. q̄ iste loquatur stante sic p̄ticulari p̄suetudine illius religionis. puta predicatorū uel minorū q̄ eoz p̄lari infamati de crimine debeāt in capitulo generali renūciare sue admistratiōi in manibus capituli et diffinitoz. Et id sit sensus h̄c q̄ si noluerūt renūciare et p̄pterea appellent q̄ appellatiōe eos nō tūc. et sic habēt tex. q̄ sicut ab executōe iur. cōis non appellatur. c. p̄sultit et ibi dixi. s. eo. Ita ab executiōe iuris p̄ticularis. s. p̄suetudinis p̄uate religionis. et faciūt que dixi in. c. ad infam. s. eo. nec obstat. c. admo- nct. et. c. q̄ in dubijs. s. de renū. dum vult q̄ renūciatiō d̄z fieri in manibus superioris. et tex. in simili cū glo. i. l. legatus. ff. de offi. p̄sidis. glo. in de. i. de renū. qz uerū est nisi stante p̄suetudine alr disponatur qz tenet facta ē in manibus non habentis p̄atez conferendi. et similiter tollitur p̄rium. c. in singulis. j. de sta. mo. dum vidēt uel le q̄ capitulū generale nō possit p̄uare aliquē p̄latū. nec obstat si instetur q̄ imo p̄suetudo nō valeat per. c. cum uenerabilis. s. de consue. ubi consuetudo renūciā di sine licentia superioris nō ualet. qz ille tex. loquit de ab soluta renūciatiōe que sit nulla subsistente cā et ad uotiū renūciantis. nos loquimur de renūciatiōe facta cū cā s. p̄pter crimen que ē magis uerisimilr ualet facta ut in cāu nostro. in manibus capituli. qz p̄lari huiusmodi sic stante p̄suetudine ex sola electione sine p̄firmatione ius admistrandi habebāt. nō miruz si in manibus capitu- li et sic eligentiū magis de facili renūciant quā alij electi et p̄firmati a superiore qz isti postea renūciant in manibus superioris. per notata in. c. si electio. de elec. li. vj. Et ideo infert hic bal. q̄ uertente si simare p̄tēdentes se papas re- nūciare possūt in manibus p̄sili generalis ex quo papa a nemine superiore p̄firmat et faciunt que habent in. c. i. de renū. li. vj. faciūt que pulchre ponit Iudo. in p̄s. pe. quod est numero. ccccxxij. Et iste tex. s̄m p̄dictum in- tellectum Ido. facit ad id quod firmat Iudo. in p̄dico p̄sili. ubi dicit q̄ si papa sit scandalosus et monitus p̄ p̄sili um ut pro scandalo uitando cedat papatū si noluerit cedere habēt perinde ac si cesserit. et alius poterit eligi. mouet per ea que habent in. l. sancimus. §. que autem C. ad treb. in. l. in oibus. la. i. cum gl. ff. de p̄torijs sti- pula. in. l. damni infecti. la. i. §. si. ff. de dam. inf. c. in. l. i. in fi. cū. l. seq. ff. de institoria. in. l. i. C. de acti. et ob. qd̄ tamē dicitur indigeret aliorū indagine. et de illo multuz dubito. Nam l3 papa possit cedere uolens papatū. c. i. de renū. li. vj. q̄ tamen possit moueri uel cogi ad cede- dum nullibi cauēt. Erubescimus ergo cum sine. l. loqui- mur Lillam. C. de colla. §. p̄sideremus. in auten. d̄ tri- ente et scmissē. p̄tērea cū papa non habeat superiorē. c. alioz. et. c. factu. ix. q. iij. c. creatiōe. et. c. si quis per pecu- niam. lxxx. di. quō ergo poterit moueri et cogi ad ceden-

dum. facit quod uoluerūt hosti. et Jo. an. in. c. p̄posuit. de p̄ces. p̄. ben. ubi tenēt q̄ l3 p̄tra papam h3 locum de nūciatio euangelica in illa ultima ps denūciationis si nō audierit dic eccleie non h3 locum in hoc seculo. sed intel- ligitur dic ecclesie. s. triūphā. i. de quo in. c. nouit. d̄ iudi.

Aures. Si appellans non pro-

sequitur appellatiōe in termino hoīs reuertitur iurisdicōe ad de- legatum a quo fuerat appellatus sicut ad or- dinariū. b. d. Nō. p̄mo ex tex. q̄ delegatus a quo ē appellatum. p̄e non p̄sequente appellatiōe intra ter- minū assignatū ab ip̄o delegato reassumit iurisdicōe et procedit in cā. et idem est in termino iuris. qz quo ad hunc effectū equipantur. c. cum sit. s. eo. Et sic habetis hic bonū tex. q̄ per appellatiōem iurisdicōe delegati non extinguitur. l3 melior est tex. in. c. cū cessante. j. eo. imo etiam ex quo tex. ille generalr loquitur si delegatus detulisset appellatiōi. tamē possit p̄e non p̄sequente appellatiōe intra terminū siue iuris siue hoīs p̄cedere in cā. qz quod dicitur deferendo amittere delegatum iurisdicōe. c. cū appellatiōibus. eo. ti. li. vj. uerum est duobus concurrentibus q̄ ps p̄sequēbat appellatiōe Item q̄ iudex ad que acceptet delatiōe. ita glo. in. d. c. cum appellatiōibus. als altero s̄ozum deficiente p̄e- der delegatus in cā uigore p̄ime iurisdicōis. qz nō dicit abdicatū q̄ cum effectū non durat abdicatū. c. relatum. in simili. j. de cleri. nō resid. l. i. in fi. ff. q̄ quisqz iur. l. ar- biter. ita certū. ff. de arb. Et ita transit Panoz. ex quo ergo p̄or delegatus qui detulit appellatiōi reassumere cām et in ea p̄cedere his casibus. ergo v̄ q̄ poterit pen- dente appellatiōe nō obstante q̄ detulit appellatiōi expedire omnia que tendūt in faciliōe executiōe appel- lationis. cum causa sit quāque ad eum reuertura. ergo sua interest ut magis expedita ip̄a cā reddatur. Sicut i simili dictum est. in. c. um teneamur. s. eo. quod tamē est contra notata per Panoz. in. c. questioni. s. cod.

Audientiā. Qui se et sua

protectioni se- dis ap̄ice submittit l3 appellatiōis uerbuz nō exprimat tamē appellasse v̄. Diuidit in duas p̄tes. In prima narrat factum. In s̄a dat iudices. scda ibi l3. No. ex tex. ubi n̄c protectioni. q̄ ubi cūqz v̄bozum formalitas nō est de substantia actus nō refert qualiter v̄ba exprimant. d̄modo de mēte offer. facti. c. itelligentiā sermonū. et. c. in his. j. de uer. sig. c. p̄ctio. s. de procur. secus si v̄ba cēnt de forma. l. l. in prin. et ibi ha- bēt. ff. de uer. ob. No. ex tex. ubi p̄ctōi n̄c q̄ subiect se p̄tectioni superioris p̄pter aliquod grauamē sibi illatū uel cōminatū equipatur appellatiōi. et h3 effectum suspē- dendi iurisdicōe iudicis a quo ac si fuisset appellatiūm Doc. ponit maxie Semi. in. c. cordi. in prin. eo. li. vj. bal. in auten. si quis v̄o litigantiū. C. de epis. aud. et licz tex. dicat n̄c. Et sic loquat de papa. t̄m idē est in alijs su- p̄ioribus qui p̄nt adiri p̄ appellatiōe. et facit glo. in simi- li. c. i. maxie in uerbo nos. eo. ti. li. vj. et sic habetis q̄ nō ē necesse in appellatiōe exprimere uerbū appello sed sufficit aliud equipollēs quod itelligite uerū d̄modo p̄ cedant que ad appellatiōe necessaria sunt. qz si appel- latur ab iterlocutoria et exprimat cā et seruet forma. e. cordi. eo. ti. li. vj. tūc absqz eo q̄ exprimat uerbū appel- lo sufficeret dicere subicio me p̄tectioni superioris. et ita de claratur tex. n̄. p̄ doc. Et sic habetis q̄ illa v̄ba subicio me p̄tectioni superioris s̄m formā appellatiōis placā cri- mitur respectu illius cāe sp̄m p̄tēreūt. a iurisdicōe iudicis a quo et sic habetis limitationē. ad. c. recepimus. j. d̄ p̄ini. ad. c. i. i. prin. de v̄. sig. li. vj. ubi subiect⁹ uel recep- tus ad p̄tēctōem aplicam nō tamē ab ordinario ē exem- ptus. tamē unū notate q̄ l3 receptio ad p̄tēctōem nō faciat quem exemptū tamē eius contrarium pura exclu- sio a protectione qz statutū dicat sic extra protectionem